Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de assinatura de uma licença da plataforma Canva,
versão  Pro+,  para  5  (cinco)  usuários,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  para  atendimento  às  necessidades  do
SESCOOP/GO, conforme condições e especificações deste Termo de Referência.

Valor da despesa: até R$2.585,00 (dois mil quinhentos e oitenta e cinco reais).

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da disponibilização das licenças e ativação do ambiente
corporativo.

Fundamento: art. 12, Inciso I, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

Goiânia, 13 de janeiro de 2026

[...]

no processo administrativo nº 075/2025, acolhemos a proposta da empresa CANVA PTY LTD, ABN (Australian Business
Number) 80 158 929 938, e declaramos a dispensa da realização de licitação para a contratação do referenciado no
assunto deste termo. O valor total da contratação será de total de até R$2.585,00 (dois mil quinhentos e oitenta e cinco
reais), podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop.

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da disponibilização das licenças e ativação do ambiente
corporativo.